
 

                                                                                                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜOΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ &  

ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ                                   

Λιμενικό Ταμείο Νομού Χανίων  

Ταχ.Δ/νση : Περίδου 24  

Τηλέφωνα επικ. :  2821083233  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

4
ης 

 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 2023 

 

Στα Χανιά και στα γραφεία του Λιμενικού Ταμείου Νομού Χανίων, σήμερα 09/03/2023, ημέρα Πέμπτη 

και ώρα 13:00, λαμβάνοντας υπόψη τα «Μέτρα και ρυθμίσεις στο πλαίσιο της ανάγκης περιορισμού της 

διασποράς του κορωνοϊού», πραγματοποιήθηκε η  4
η
 Συνεδρίαση 2023  της Λιμενικής Επιτροπής  Ν.Χανίων, 

κατόπιν της Αριθμ. πρωτ. 1014/07-03-2023  έγγραφης πρόσκλησης του Προέδρου  προς τα μέλη η οποία 

τους κοινοποιήθηκε μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου. 

 

Διαπιστώνεται νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ευρέθησαν παρόντα έξι (6) μέλη: 

 

Παρόντα Μέλη: Βιριράκης Δημήτριος – Πρόεδρος  Λιμενικής Επιτροπής Ν.Χανίων, Ντάγκας Κων/νος 

(Προϊστάμενος Τελωνείου Χανίων), Χατζησταύρος Πέτρος, Ηλιάκης Νικόλαος, Φωκάς Κωνσταντίνος (α/α 

Μανωλικάκη Ιωάννη), Γελασάκης Ιωάννης  

Απόντα Μέλη- Δεν συμμετείχαν στην διαδικασία αν και κλήθηκαν νομίμως : Βαλυράκης  Εμμανουήλ 

(Κεντρ. Λιμενάρχης Χανίων), Μαραθάκης Γεώργιος,    Σημανδηράκης Παναγιώτης     

Εισηγήτρια: Μανιουδάκη Στυλιανή – Αναπλ. Προϊσταμένη Γενικής  Διεύθυνσης  ΛΤΝΧ 

α/α Γραμματέας: Θεοδωρίδου Σοφία 

Ο κ.Πρόεδρος αφού καλωσόρισε τα μέλη, μετά την διαπίστωση της νόμιμης απαρτίας, κήρυξε την έναρξη   

των εργασιών του Σώματος.  

 

Στην συνεδρίαση παρευρίσκονται οι κ.κ. Σκουμπάκη Αρτεμησία-Προισταμένη  Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων 

και Περιβάλλοντος ΛΤΝΧ & Μαυροπούλου Όλγα - Προισταμένη Τμήματος Οικονομικού ΛΤΝΧ, χωρίς 

δικαίωμα ψήφου.  

 

 

                                                          ΑΡ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 104/2023 

Θέμα: ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ  ΥΔΡΟΔΟΤΗΣΗΣ & 

ΗΛΕΚΤΡΟΔΟΤΗΣΗΣ   ΣΤΑ ΛΙΜΑΝΙΑ:  Χ. ΣΦΑΚΙΩΝ-ΓΑΥΔΟΥ-ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ –ΚΟΛΥΜΠΑΡΙΟΥ. 

 

Στην συνέχεια της συνεδριάσεως ο κ. Πρόεδρος, αναφερόμενος στο παραπάνω θέμα, παρακάλεσε την 

κ.Μανιουδάκη Στυλιανή – Αναπλ/τρια Προϊσταμένη Γενικής  Διεύθυνσης  ΛΤΝΧ  να ενημερώσει σχετικά τη 

Λ.Ε. Αμέσως μετά η κ.Μανιουδάκη έθεσε υπόψη της ΛΕ της εισήγηση της Δ/νσης Διοικητικών & 

Οικονομικών Υπηρεσιών η οποία έχει ως εξής: 

 

Η Υπηρεσία μας μετά από ηλεκτρονικό διαγωνισμό με την 4832/16.11.22 σύμβαση της με την Εταιρεία 

Smartmarins προμηθεύτηκε α) 40  αυτοματοποιημένων κιβωτίων ηλεκτρικών και υδραυλικών παροχών 

σκαφών (pillars) με ενσωματωμένο ηλεκτρονικό σύστημα για τον έλεγχο της κατανάλωσης/χρέωσης των 

παροχών μέσω προπληρωμένης κάρτας στα λιμάνια  Μαύρης Λιμνώνας Χώρας Σφακίων 14 κιβώτια, Γαύδου 

8 κιβώτια,  Παλαιόχωρας 18 κιβώτια και β) για την προμήθεια Λογισμικού, κονσόλας εγγραφής καρτών RFID 

καθώς και πλατφόρμα απομακρυσμένης διαχείρισης των κιβωτίων παροχών.   

Επειδή έχει ολοκληρωθεί η εγκατάσταση των παραπάνω, θα πρέπει να οριστούν κανόνες για την λειτουργίας 

τους.  

Α) Λαμβάνοντας υπόψη την μεγάλη  αύξηση των τιμολογίων του ηλεκτρικού ρεύματος το τελευταίο  έτος και 

προκειμένου να υπάρχει ενιαία αντιμετώπιση όλων των συναλλασσομένων στο κάθε λιμάνι αρμοδιότητας μας 

ΑΔΑ: ΩΖΟ1ΟΡΕ4-ΤΟ5



 

                                                                                                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

όσον αφορά την τιμολόγηση των παρεχόμενων υπηρεσιών ηλεκτροδότησης υδροδότησης  προτείνουμε τον 

καθορισμό των τιμολογίων παροχής ηλεκτρικού ρεύματος σε όλες τις χλζ αρμοδιότητας μας  στα 0,55 € /kwh 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ ενώ τα τιμολόγια παροχής νερού διατηρούνται στα 3,00 € /m
3
 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ όπως έχει καθοριστεί στην αριθμ 284/15 απόφαση ΛΕ. 
Β) Καθορίζεται ο τρόπος –σημεία διάθεσης των προπληρωμένων καρτών των συστημάτων διανομής 

ρεύματος -νερού στα σκάφη που ελλιμενίζονται στα επί του θέματος λιμάνια ως εξής: 

Η διάθεση των προπληρωμένων καρτών θα γίνεται: 

Ι) Από τα γραφεία του ΛΤΝΧ τις εργάσιμες ημέρες και ώρες είτε σε ενδιαφερόμενους χρήστες είτε σε 

μεταπωλητές 

ΙΙ)  Από  μεταπωλητές ιδιώτες (περίπτερα, μίνι μάρκετ  κλπ ) στους χρήστες , στα αναφερόμενα παραπάνω  

λιμάνια, όπου υπάρχουν εγκαταστάσεις αυτόματων παροχών και στους οποίους έχει δοθεί το δικαίωμα 

διάθεσης φορτωμένων καρτών μετά από δημόσια πρόσκληση της υπηρεσίας. 

Η φόρτωση της προπληρωμένης κάρτας προκειμένου αφ’ ενός να αντιστοιχεί σε χρηματική αξία και αφ’ 

ετέρου να είναι λειτουργική θα γίνεται  μόνο  στα γραφεία του ΛΤΝΧ και θα μπορεί να χρησιμοποιηθεί από 

τους χρήστες είτε για την κατανάλωση νερού είτε για την κατανάλωση ρεύματος.  

Γ) Καθορίζεται η τιμή διάθεσης των προπληρωμένων καρτών ως εξής: 

Η τιμή διάθεσης των καρτών από την Υπηρεσία προς τους ενδιαφερόμενους χρήστες θα είναι 10,00 €, 

20,00 € και 30,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

  Η τιμή διάθεσης των καρτών από την Υπηρεσία προς τους  μεταπωλητές  θα  είναι 9,50 €, 19,00 € και 

28,50 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, δηλ στην διάθεση των καρτών για μεταπώληση θα παρέχεται έκπτωση 

0,50 , 1,00 , 1,50 € ως προμήθεια της Υπηρεσίας προς τον επιχειρηματία ώστε τελικά η κάρτα να διατίθεται 

από τους επιχειρηματίες στους ενδιαφερόμενους χρήστες στην τιμή των 10,00, 20,00 και 30,00 € 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.   

 Σε ενδιαφερόμενους χρήστες, ιδιοκτήτες μεγάλων επαγγελματικών σκαφών,  που οι ανάγκες τους για 

ρεύμα και νερό είναι πολύ μεγαλύτερες από εκείνες των 30,00 € θα υπάρχει δυνατότητα φόρτισης της 

κάρτας μέχρι και 300,00 € με παραλαβή αυτής μόνο από την Υπηρεσία μας. Το ποσό θα αναγράφεται 

επί της κάρτας ανεξίτηλα. 

                

Δ) Συμπληρωματικά στοιχεία: 

     Οι άδειες RFID  κάρτες είτε θα απορρίπτονται στον ειδικό χώρο ανακύκλωσης των εν λόγω καρτών στην 

ενσωματωμένη θυρίδα του μηχανήματος (pillar) και θα συλλέγονται από την Υπηρεσία για επαναφόρτιση και 

νέα πώληση, είτε θα επιστρέφονται από τον χρήστη στην Υπηρεσία για επαναφόρτιση ή επιστροφή χωρίς 

αντάλλαγμα και διάθεση προς χρήση της Υπηρεσίας.  

     Η επαναφόρτιση των άδειων RFID  καρτών θα γίνεται αποκλειστικά στα γραφεία του  Λιμενικού Ταμείου 

N Χανίων κατά τις εργάσιμες μέρες και ώρες.  

    Δε γίνεται δεκτή η επαναφόρτιση κάρτας που έχει χρηματικό υπόλοιπο για τεχνικούς λόγους.  

    Το υπόλοιπο διαθέσιμο χρηματικό ποσό της κάρτας δε θα μηδενίζεται με τη λήξη του ημερολογιακού 

έτους.  

     Επιστροφή κάρτας στην οποία υπάρχουν μονάδες που δεν έχουν καταναλωθεί δηλ  έχει χρηματικό 

υπόλοιπο με επιστροφή του χρηματικού της υπολοίπου δε γίνεται δεκτή.  

     Η επαναφόρτιση της κάρτας δε μπορεί να γίνει με χρηματικό ποσό διαφορετικό από αυτό που υπήρχε 

αρχικά σε αυτήν και το οποίο αναγράφεται επί αυτής.  

    Η κάρτα θα αναγράφει με ανεξίτηλα γράμματα στις όψεις της, στην ελληνική και στην αγγλική γλώσσα, 

την επωνυμία, την ταχυδρομική διεύθυνση και το τηλέφωνο επικοινωνίας της Υπηρεσίας, το κόστος της σε 

ευρώ.  

    Το χρηματικό ποσό των καρτών μπορεί να καταναλωθεί με ελεύθερη επιλογή του χρήστη ή για ηλεκτρική 

ενέργεια ή/και για νερό.  

    Η χρήση των καρτών θα γίνεται σε οποιοδήποτε συμβεβλημένο αυτοματοποιημένο μηχάνημα (pillar) που 

βρίσκεται τοποθετημένο σε έναν από τους λιμένες  Χ. ΣΦΑΚΙΩΝ-ΓΑΥΔΟΥ-ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ και στο άμεσο 

μέλλον και στον λιμένα ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ αρμοδιότητας του Λιμενικού Ταμείου Ν Χανίων.  

   Η παράδοση των καρτών στους χρήστες επέχει θέση άδειας της χρήσης της παροχής υπηρεσίας ηλεκτρικού 

ρεύματος και νερού αναλόγου αξίας.  

  Οι χρήστες πρέπει να διατηρούν τις κάρτες σε καλή κατάσταση προκειμένου να αναγνωρίζονται εύκολα από 

το ηλεκτρονικό σύστημα των παροχών.   

   Η παρούσα θα ισχύει έως  την τροποποίησή της  

ΑΔΑ: ΩΖΟ1ΟΡΕ4-ΤΟ5



 

                                                                                                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

   Με την παρούσα αίρουμε την ισχύ της 85/16 απόφασης ΛΕ που αφορά την τιμή για την χρήση ηλεκτρικού 

ρεύματος για τα λιμάνια αρμοδιότητας μας. 

    Η  παρούσα θα ισχύει από την έγκρισή της από την Αποκ/νη Δ/ση Κρήτης. 

 

Μετά από αυτά και μετά από διαλογική συζήτηση. 

 

                         Η Λιμενική Επιτροπή 

        Αφού έλαβε υπόψη όλα τα παραπάνω, την εισήγηση του Προέδρου της ΛΕ, τις περί Λιμενικών Ταμείων 

κείμενες διατάξεις Β.Δ. 14/19.1.39 τ.Α, 24 & το Π.Δ. 60/24.08.2022 (ΦΕΚ Α΄157/2022) 

 

 

                           Αποφασίζει ομόφωνα 
 

Εγκρίνει τους παρακάτω  κανόνες λειτουργίας του αυτόματου συστήματος υδροδότησης & ηλεκτροδότησης   

στα λιμάνια  Χ.Σφακίων-Γαύδου-Παλαιόχωρας –Κολυμβαρίου:  

 

Α) Λαμβάνοντας υπόψη την μεγάλη  αύξηση των τιμολογίων του ηλεκτρικού ρεύματος το τελευταίο  έτος και 

προκειμένου να υπάρχει ενιαία αντιμετώπιση όλων των συναλλασσομένων στο κάθε λιμάνι αρμοδιότητας μας 

όσον αφορά την τιμολόγηση των παρεχόμενων υπηρεσιών ηλεκτροδότησης υδροδότησης  καθορίζεται το 

τιμολόγιο παροχής ηλεκτρικού ρεύματος σε όλες τις χλζ αρμοδιότητας μας στα 0,55 € /kwh 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ ενώ τα τιμολόγια παροχής νερού διατηρούνται στα 3,00 € /m
3
 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ όπως έχει καθοριστεί στην αριθμ 284/15 απόφαση ΛΕ. 

 

Β) Καθορίζεται ο τρόπος –σημεία διάθεσης των προπληρωμένων καρτών των συστημάτων διανομής 

ρεύματος -νερού στα σκάφη που ελλιμενίζονται στα επί του θέματος λιμάνια ως εξής: Η διάθεση των 

προπληρωμένων καρτών θα γίνεται: 

Ι) Από τα γραφεία του ΛΤΝΧ τις εργάσιμες ημέρες και ώρες είτε σε ενδιαφερόμενους χρήστες είτε σε 

μεταπωλητές 

ΙΙ)  Από  μεταπωλητές ιδιώτες (περίπτερα, μίνι μάρκετ  κλπ ) στους χρήστες , στα αναφερόμενα παραπάνω  

λιμάνια, όπου υπάρχουν εγκαταστάσεις αυτόματων παροχών και στους οποίους έχει δοθεί το δικαίωμα 

διάθεσης φορτωμένων καρτών μετά από δημόσια πρόσκληση της υπηρεσίας. 

Η φόρτωση της προπληρωμένης κάρτας προκειμένου αφ’ ενός να αντιστοιχεί σε χρηματική αξία και αφ’ 

ετέρου να είναι λειτουργική θα γίνεται  μόνο  στα γραφεία του ΛΤΝΧ και θα μπορεί να χρησιμοποιηθεί από 

τους χρήστες είτε για την κατανάλωση νερού είτε για την κατανάλωση ρεύματος.  

 

Γ) Καθορίζεται η τιμή διάθεσης των προπληρωμένων καρτών ως εξής: 

Η τιμή διάθεσης των καρτών από την Υπηρεσία προς τους ενδιαφερόμενους χρήστες θα είναι 10,00 €, 

20,00 € και 30,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Η τιμή διάθεσης των καρτών από την Υπηρεσία προς τους  μεταπωλητές  θα  είναι 9,50 €, 19,00 € και 

28,50 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, δηλ στην διάθεση των καρτών για μεταπώληση θα παρέχεται έκπτωση 

0,50 , 1,00 , 1,50 € ως προμήθεια της Υπηρεσίας προς τον επιχειρηματία ώστε τελικά η κάρτα να διατίθεται 

από τους επιχειρηματίες στους ενδιαφερόμενους χρήστες στην τιμή των 10,00, 20,00 και 30,00 € 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.   

 Σε ενδιαφερόμενους χρήστες, ιδιοκτήτες μεγάλων επαγγελματικών σκαφών,  που οι ανάγκες τους για 

ρεύμα και νερό είναι πολύ μεγαλύτερες από εκείνες των 30,00 € θα υπάρχει δυνατότητα φόρτισης της 

κάρτας μέχρι και 300,00 € με παραλαβή αυτής μόνο από την Υπηρεσία μας. Το ποσό θα αναγράφεται 

επί της κάρτας ανεξίτηλα. 

                

Δ) Συμπληρωματικά στοιχεία: 

     Οι άδειες RFID  κάρτες είτε θα απορρίπτονται στον ειδικό χώρο ανακύκλωσης των εν λόγω καρτών στην 

ενσωματωμένη θυρίδα του μηχανήματος (pillar) και θα συλλέγονται από την Υπηρεσία για επαναφόρτιση και 

νέα πώληση, είτε θα επιστρέφονται από τον χρήστη στην Υπηρεσία για επαναφόρτιση ή επιστροφή χωρίς 

αντάλλαγμα και διάθεση προς χρήση της Υπηρεσίας.  

ΑΔΑ: ΩΖΟ1ΟΡΕ4-ΤΟ5



 

                                                                                                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

     Η επαναφόρτιση των άδειων RFID  καρτών θα γίνεται αποκλειστικά στα γραφεία του  Λιμενικού Ταμείου 

N Χανίων κατά τις εργάσιμες μέρες και ώρες.  

    Δε γίνεται δεκτή η επαναφόρτιση κάρτας που έχει χρηματικό υπόλοιπο για τεχνικούς λόγους.  

    Το υπόλοιπο διαθέσιμο χρηματικό ποσό της κάρτας δε θα μηδενίζεται με τη λήξη του ημερολογιακού 

έτους.  

     Επιστροφή κάρτας στην οποία υπάρχουν μονάδες που δεν έχουν καταναλωθεί δηλ  έχει χρηματικό 

υπόλοιπο με επιστροφή του χρηματικού της υπολοίπου δε γίνεται δεκτή.  

     Η επαναφόρτιση της κάρτας δε μπορεί να γίνει με χρηματικό ποσό διαφορετικό από αυτό που υπήρχε 

αρχικά σε αυτήν και το οποίο αναγράφεται επί αυτής.  

    Η κάρτα θα αναγράφει με ανεξίτηλα γράμματα στις όψεις της, στην ελληνική και στην αγγλική γλώσσα, 

την επωνυμία, την ταχυδρομική διεύθυνση και το τηλέφωνο επικοινωνίας της Υπηρεσίας, το κόστος της σε 

ευρώ.  

    Το χρηματικό ποσό των καρτών μπορεί να καταναλωθεί με ελεύθερη επιλογή του χρήστη ή για ηλεκτρική 

ενέργεια ή/και για νερό.  

    Η χρήση των καρτών θα γίνεται σε οποιοδήποτε συμβεβλημένο αυτοματοποιημένο μηχάνημα (pillar) που 

βρίσκεται τοποθετημένο σε έναν από τους λιμένες  Χ. ΣΦΑΚΙΩΝ-ΓΑΥΔΟΥ-ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ και στο άμεσο 

μέλλον και στον λιμένα ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ αρμοδιότητας του Λιμενικού Ταμείου Ν Χανίων.  

   Η παράδοση των καρτών στους χρήστες επέχει θέση άδειας της χρήσης της παροχής υπηρεσίας ηλεκτρικού 

ρεύματος και νερού αναλόγου αξίας.  

  Οι χρήστες πρέπει να διατηρούν τις κάρτες σε καλή κατάσταση προκειμένου να αναγνωρίζονται εύκολα από 

το ηλεκτρονικό σύστημα των παροχών.   

   Η παρούσα θα ισχύει έως  την τροποποίησή της  

   Με την παρούσα αίρουμε την ισχύ της 85/16 απόφασης ΛΕ που αφορά την τιμή για την χρήση ηλεκτρικού 

ρεύματος για τα λιμάνια αρμοδιότητας μας. 

    Η  παρούσα θα ισχύει από την έγκρισή της από την Αποκ/νη Δ/ση Κρήτης. 

 

 

 

Ο Πρόεδρος  ΛΤΝΧ                                           Η α/α Γραμματέας                                   Τα Μέλη 

 

     

 Δημήτρης Βιριράκης  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΖΟ1ΟΡΕ4-ΤΟ5



 

                                                                                                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ  

& ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  

ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ Ν. ΧΑΝΙΩΝ 

               

              Χανιά: 29/03/2023 

               Αρ.Πρωτ.: 1360 

ΤΜΗΜΑ       :Διοικήσεως 

Ταχ.Δ/νση     :Περίδου 24 

Πληροφορίες:Θεοδωρίδου Σοφία 

 

Email : stheodoridou@ltnx.gr 

 

Τηλέφωνο     :28210-83233 

 

ΠΡΟΣ: Αποκεντρωμένη Διοίκηση Κρήτης  

             Δ/νση Διοίκησης  

             Τμήμα Τοπ. Αυτ/σης & ΝΠΔΔ 

             Λ.Ικάρου & Στ.Σπανάκη 2 

             Τ.Κ.71307 Ηράκλειο 

 

             email : m.delaki@apdkritis.gov.gr 

     

Κοινοπ.: - Δ/νση Τεχνικών Έργων και Περιβάλλοντος  

                - Δ/νση Δ/κων και Οικ/κων Υπηρεσιών 

   

                          ΘΕΜΑ: Υποβολή  αποφάσεων Λιμενικής Επιτροπής προς έγκριση. 

 

 

 

Σας στέλνουμε σε  ένα (1) αντίγραφο το αριθμ. 104/2023 απόσπασμα πρακτικού συνεδρίασης Λ.Ε. με 

θέμα«ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ  ΥΔΡΟΔΟΤΗΣΗΣ & 

ΗΛΕΚΤΡΟΔΟΤΗΣΗΣ   ΣΤΑ ΛΙΜΑΝΙΑ:  Χ. ΣΦΑΚΙΩΝ-ΓΑΥΔΟΥ-ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ -ΚΟΛΥΜΠΑΡΙΟΥ» και 

παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.  

 

 

 

 

                                                                           Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΛΤΝΧ 

 

 

                                                                            ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΙΡΙΡΑΚΗΣ   
 

 

 
 

 

mailto:stheodoridou@ltnx.gr
mailto:m.delaki@apdkritis.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΖΟ1ΟΡΕ4-ΤΟ5


		2023-03-29T09:56:31+0300
	SOFIA THEODORIDOU
	Ακριβές Αντίγραφο


		2023-03-29T09:57:30+0300
	Athens




